Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL - TOMADA DE PREÇOS N.º 009/2016

o presidente da CPL torna publico a retificação do edital da tomada de preços, do tipo menor preço global, com finalidade
de selecionar propostas para pavimentação asfáltica nas ruas diversas  do município de NOVA OLIMPIA-MT Cujas
especificações detalhadas e retificadas encontram-se em destaque no item 4.1.4 e na clausula decima da minuta do
contrato do edital da licitação. A abertura do certame será realizada no dia 28 de setembro as 08h00min o edital completo
com as redações alteradas poderá ser obtido na integra pelos interessados no setor de licitações de segunda a sexta-feira,
no horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00  horas, ou e no site www.novaolimpia.mt.gov.br.contatar pelo telefone
(65) 3332-1130.

Nova Olímpia-MT, dia 08 de setembro de 2016.

ERONILDO LUCAS DOS SANTOS. Presidente da CPL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 598e03b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:28:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial